

INVEX BIOCHELAT Zn+Cu+Mg 150ml



Cena: 31,92 zł

Opis słownikowy

Producent JIW INVEX

Opis produktu

Cynk pomaga naszemu organizmowi w utrzymaniu prawidłowej równowagi kwasowo-zasadowej. Odpowiedzialny jest także za utrzymanie prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych, węglowodanów oraz kwasów tłuszczowych i witaminy A. Cynk pomaga w utrzymaniu zdrowych i mocnych kości, włosów, paznokci i skóry. Jest również przydatny, co jest bardzo ważne dla mężczyzn, w utrzymaniu prawidłowego poziomu testosteronu we krwi. Może korzystanie wpływać na utrzymanie prawidłowego widzenia. Cynk ma także istotne znaczenie dla prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego. Pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Miedź jest bardzo istotna dla organizmu ludzkiego. Pomaga on w utrzymaniu prawidłowego stanu tkanek łącznych, a także w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego oraz układu odpornościowego. Bierze również udział w prawidłowym transporcie żelaza w organizmie ułatwiając jego wchłanianie. Miedź może wpływać korzystanie na proces prawidłowej pigmentacji skóry. Miedź pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Magnez pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu całego układu nerwowego oraz ma istotne znaczenie dla metabolizmu energetycznego (przyczyniając się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia). Może mieć wpływ na utrzymanie prawidłowych funkcji psychologicznych. Magnez zawarty w preparacie pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni a także wyraźnie wpływa na równowagę elektrolitową. MA swój wkład w syntezę białka. Magnez pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów. Magnez odgrywa ważną rolę w procesie podziału komórek.

Zalecane spożycie

1 łyżeczka do herbaty (5 ml) na dobę. Zalecaną ilość wymieszać z ½ szklanki soku owocowego, warzywnego lub wody. Sporządzony roztwór wypić. Stosować po posiłku. Po otwarciu przechowywać w lodówce.

Składniki

Woda, Chlorek Magnezu, Regulator kwasowości- Cytrynian Potasu – E332, Glukonian Cynku, Siarczan Miedzi(II)

Ważne wskazówki

Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut

zróżnicowanej diety. W utrzymaniu dobrej kondycji zdrowotnej duże znaczenie odgrywa zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Produktu nie powinny stosować kobiety w ciąży i karmiące piersią, jak również dzieci poniżej 3 roku życia. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Pojemność. 150ml